プログラム掲載用一言アピール・写真ご提出のお願い
第43回全日本躰道選手権大会
実行委員長　安部幸史郎

謹啓　貴躰道協会におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、「第４３回全日本躰道選手権大会」を11月1日（日）に東京Ｂｕｍｂ（新木場夢の島）において開催する運びとなり、日本躰道協会の最大のイベントとして実行委員会では現在準備をスタートしたところでございます。つきましては、今年もプログラムにも貴協会の活動アピールを掲載致したく、標記のとおり一言アピールと写真を下記の要項にてご提出くださいますようご協力の程お願い申し上げます。

ご多忙中大変恐縮ですが、主旨をご理解の上、8月31日（月）必着にて宜しくお願い申し上げます。

謹白
記
                 提出内容：①写真（１枚・形態は自由です）
                           ②アピール文（２０字以内）
                             ※必ず別添の用紙をご利用下さい
                 提出期限：平成２１年８月３１日（月）必着
                 提出先：ＮＰＯ法人日本躰道協会事務局　内
                           〒164-0001　中野区中野３－３２－１０－２階
        ※掲載はA４サイズの６分の１です（予定）A４版
     　　※昨年と同じ場合はその旨を必ずご連絡下さい。
平成２１年８月３１日（月）提出必着
                           躰道協会
（アピール文章）

理事長以外にもう１つ連絡先を載せる場合はご記入下さい。
氏名：
住所：〒
連絡先：　　   （       ）
· 尚、個人の連絡先等を掲載されたくない場合は下記の項目に明記ください。

　　大会プログラムに氏名、連絡先を掲載することを　承諾　　不承諾　　します。